
UCHWAŁA  NR III/4/2007

 RADY  MIEJSKIEJ  W  BIERUNIU

z dnia  29.03.2007 r.

W sprawie:  wyrażenia zgody na wzniesienia pomnika patrona Bierunia Św. Walentego

na gruncie będącym własnością gminy.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  13 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami)

RADA  MIEJSKA  W  BIERUNIU

postanawia:

1. Wyrazić zgodę na budowę pomnika patrona Bierunia Św. Walentego na gruncie będącym

własnością gminy, położonym w Bieruniu.

2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


